PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 6 октября 2000 г. № 185

Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 6 октября 2000 г. № 185 «Вопросы службы медицины катастроф Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 22 февраля 2002 г. N 44, от 28 июля 2006 г. N 195, от 10 мая 2012 г. № 172) следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 1 слово  «государственное» заменить словом «казенное»;
2) в Положении о службе медицины катастроф Чувашской Республики, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 1.2 раздела 1 «Общие положения»:

слова «Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации» заменить словами «Министерства здравоохранения Российской Федерации»;
в абзаце седьмом раздела 2 «Основные задачи Службы» после слова «государственной экспертизы,» дополнить словом «государственного».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
Председатель Кабинета Министров

            Чувашской Республики                                                                   И.Моторин

Заключение по результатам проведения антикоррупционной экспертизы

проекта постановления Кабинета Министров Чувашской Республики

 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской

 Республики от 6 октября 2000 г. № 185»

В проекте постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 6 октября 2000 г. № 185» (далее – проект постановления) не выявлены коррупциогенные факторы.
Проект постановления размещен на официальном сайте Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики в информационно – телекоммуникационной сети Интернет 28 января 2013 года.

Дата окончания приема заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы  5 февраля 2013 года.

	Заместитель Председателя Кабинета

Министров Чувашской Республики –

министр здравоохранения и социального                 развития Чувашской Республики
	                        А.В. Самойлова

   28 января 2013 года